
opusdei.org

„Turime eiti pas
gerąjį ganytoją“

Manai, kad esi išskirtinė
asmenybė: tavo studijos,
tyrinėjimai, publikacijos, tavo
visuomeninė padėtis, garsi
pavardė, politinė veikla, tavo
užimamos pareigos, turtas...,
amžius – jau nebesi vaikas!
Kaip tik todėl tau labiau negu
kitiems reikia sielos Vadovo.
(Kelias, 63)

vasario 20 d.

Kristaus Nuotakos šventumas visada
atsiskleisdavo per gerųjų ganytojų



gausumą. Bet krikščioniškasis
tikėjimas, mokantis būti paprastais
žmonėmis, neverčia būti naivuoliais.
Yra samdinių, kurie tyli, tačiau yra ir
samdinių, kurie kalba ne Kristaus
žodžiais. Štai kodėl, net ir Dievui
leidus klaidžioti tamsoje mažuose
dalykuose, arba, jausdami mūsų
tikėjimą esant netvirtą, turime eiti
pas gerąjį ganytoją, kuris įeina pro
teisiųjų duris. Jis atiduoda savo
gyvenimą kitiems ir nori ne tik
žodžiu, bet ir elgesiu būti mylinti
siela. Jis taip pat gali būti
nuodėmingas, bet jis visada pasitiki
Kristaus atlaidumu ir gailestingumu.

Jeigu net nerimtai prasižengus sąžinė
nerami arba abejojate – atlikite
Atgailos sakramentą. Eikite pas
savąjį kunigą, žinantį, kaip iš jūsų
pareikalauti, kad gyventumėte tikru
tikėjimu, jautria siela ir tikru
krikščionišku tvirtumu. Bažnyčia
duoda visišką laisvę eiti išpažinties
pas bet kurį kunigą, jeigu tik jis turi



tinkamus įgaliojimus, tačiau
sąžiningas krikščionis visiškai laisva
valia pasirinks kunigą, kurį pažįsta
kaip gerąjį ganytoją, galintį padėti
pažvelgti į dangų ir dar kartą
pamatyti aukštybėse Viešpaties
žvaigždę. (Kristus eina pro šalį, 34)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/turime-eiti-pas-geraji-
ganytoja/ (2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/turime-eiti-pas-geraji-ganytoja/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/turime-eiti-pas-geraji-ganytoja/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/turime-eiti-pas-geraji-ganytoja/

	„Turime eiti pas gerąjį ganytoją“

